
Pojistný program pro FA ČR, Futsal                                   Generali Pojistovna a.s.  
Marie Dvořáková, manažerka obchodu    + 420 606 546 954,  marie.dvorakova@generali.cz  

 

Nabídka úrazového pojištění 
Pro registrované hráče FA ČR - Futsal 

 
Vážení členové FA ČR, vážení futsalisté,  

 
Generali Pojistovna a.s. si Vás dovoluje oslovit se zvýhodněným úrazovým pojištěním 
pro registrované hráče FAČR – Futsal.  
 
Generali Pojišťovna a.s. je komplexním pojišťovacím ústavem, který je schopen 
nabídnout svým klientům v oblasti životního i neživotního pojištění rozsáhlý servis a 
bezplatné poradenství při volbě optimálního pojistného krytí.  
 
V návaznosti na proběhlé jednání s vedením FA ČR – Futsal jsme pro Vás  

 
připravili jsme pro Vás  

 
SPECIÁLNÍ ÚRAZOVÝ PROGRAM PRO FUTSALISTY FA ČR 

 

– cenový tarif upravený speciálně pro registrované členy Futsalu FA ČR 

– platí 24 hodin / 7 dní v týdnu / 365 dní v roce 

– platí po celém světě nejen ve futsalové hale a při hře 

– je bez přirážky za sportovní činnost přestože je pro aktivní futsalisty                            
(pro registrované sportovce - mimo vrcholovou úroveň)   

– kryje úrazy i v důsledku jiného sportu (turistika, cyklistika, lyžování, apod.)    

– skupinová sleva – ale individuální smlouvy  

– vztahuje se na osoby ve věku do 70ti let (vstupní věk ne více než 65 let) 

 

Cíl pojištění pro futsalisty:   
– pojistným plněním vyřešit ztrátu příjmu a zvýšené náklady v případě hospitalizace 

v důsledku úrazu a to nejenom sportem 

– zajištění Vašeho příjmu a příjmu Vaší rodiny  

– klid Váš a Vaší rodiny ☺☺☺☺ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



FUTSAL
FUTSAL 

PLUS
FUTSAL 
GRAND

Denní odškodné DO za dobu nezbytného léčení v případě léčení úrazu pojištěného následkem úrazu 

1 DO ne/pracovního úrazu

50 Kč 50 Kč 100 Kč

2
DO při bezprostřední hospitalizaci v 

důsledku úrazu
100 Kč 100 Kč 200 Kč

DO v případě hospitalizace v důsledku 

úrazu 
100 Kč 100 Kč 100 Kč

V případě hospitalizace pojištěného následkem úrazu je vyplaceno DO podle 

tohoto bodu 2 a současně DO dle bodu 1.2 nebo 1.2 pokud jsou splněny příslušné 

podmínky.

Maximální DO v případě vážného úrazu s 

bezprostřední hospitalizací
200 Kč 200 Kč 300 Kč

V případě pojistného plnění dle tohoto bodu 3 je řešen pokles příjmu a zvýšené 

náklady v případě bezprostřední hospitalizace. Toto DO je maximální a je tedy 

tvořeno jako součet DO dle bodu 1.2 a bodu 2 (viz výše).

1
trvalé následky od 0,001% míry tělesného 

poškození 

pojistný program

poznámky a vysvětlivky

Trvalé následky úrazu s progresivním plněním

FUTSAL - NABÍDKA
bod

1

2

3

Pojistné plnění je vypláceno dle bodu 4.1 od  0,001% stupné míry tělesného 

Pokud doba nezbytného léčení úrazu přesáhla 7 dnů, je pojištěnému od prvního 

dne léčení úrazu vypláceno DO dle bodu 1.1 (není podmínkou být v pracovní 

neschopnosti)

nebo pokud léčení bezprostředně po úrazu probíhá v nemocnici je vyplaceno DO 

podle bodu 1.2 (tzn. dvojnásobek plnění dle podu 1.1 viz výše). Po ukončení 

hospitalizace v nemocnici pokračuje DO dle bodu 1.1.

poškození 
100 000 Kč 400 000 Kč 800 000 Kč

2 trvalé následky při 100% invaliditě

500 000 Kč 2 000 000 Kč 4 000 000 Kč

smrt úrazem

100 000 Kč 100 000 Kč 100 000 Kč

V případě smrti pojištěného úrazem je obmyšleným osobám (tzn. osobám 

uvedeným v pojistné smlouvě jako příjemce plnění) vyplacena částka 100 000 Kč

56 Kč 105 Kč 200 Kč xxx

672 Kč 1 260 Kč 2 400 Kč xxx

Cenová nabídka platí exkluzivně pouze pro registrované hráče FA ČR, Futsal

Kontakt:   Manažerka obchodu, Marie Dvořáková, marie.dvorakova@generali.cz, + 420 606 546 954

pojistné / měsíc

pojistné / rok

Pátý kalendářní den po zaplacení prvního pojistného v plné výši  je pojištěnému poskytována pojistná ochrana ve výši uvedené v návrhu, maximálně však 3.000.000 Kč za jednu pojistnou událost.

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro soukromé pojištění osob (VPP POS 2005/01), zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění (ZPP U 2008/02) a Tabulkami UP 2008/01.

4

Výše pojistného

5

poškození (vypočteno jako poměrná část z uvedené z pojistné částky)

nebo při 100% stupni invalidity je vyplacena celá částka dle bodu 4.2



Pojistný program pro FA ČR, Futsal                                   Generali Pojistovna a.s.  
Marie Dvořáková, manažerka obchodu    + 420 606 546 954,  marie.dvorakova@generali.cz  

 
 

 

Nabídka úrazového pojištění 
Pro registrované hráče FA ČR - Futsal 

 
Příklad pojistného plnění – Program Futsal:    měsíční  pojistné: 56 Kč 
František Dobrota, učitel, se zranil při futsalu.  František byl pojištěn v programu Futsal.  
Diagnóza - zlomeniny několika kostí zápěstních.  Bez hospitalizace a dalších zdravotních komplikací.  
František doma v pracovní neschopnosti nepobyl a po několika dnech šel čile do práce. 
Lékař jej vedl v léčbě 69 dní. 

Hospitalizace             ---  

Celkem v léčbě 69 dní … 69 x 50 Kč                   3 450 Kč   

Zranění nemělo trvalých následků             --- 

CELKEM UHRAZENO NA POJISTNÉM PLNĚNÍ (bez Trvalých následků)    3 450 Kč   

 
Příklad pojistného plnění – Program Futsal Plus:   měsíční  pojistné: 105 Kč 
Pan Bolístka, aktivní futsalista, povoláním malíř pokojů*, si poškodil při lyžování koleno.  
Pan Bolístka byl pojištěn v programu Futsal Plus. Po úraze byl bezprostředně převezen do nemocnice, 
jednalo se o meniskus, bylo třeba operativního zásahu (léčení operativně úplnou minisektomií), položka 
187 viz Zvláštní pojistné podmínky   

 
Hospitalizace bezprostředně po úrazu  6 dní x 200 Kč  (6 x 200 Kč)        1 200  Kč 

Celkem v léčbě včetně pobytu v nemocnici 49 dní … (49-6) x 50 Kč                   2 150   Kč 

Diagnostikováno trvalé poškození menisku   

Trvalé následky  po poranění měkkého kolene s příznaky poškození  menisku       20 000 Kč                           
> tabulkové poškození do 5 % (tj. ≥ 0,001 %) při plnění z pojistné částky                                
400 000 Kč.   

CELKEM UHRAZENO NA POJISTNÉM PLNĚNÍ (včetně Trvalých následků)  23 350 Kč 
 
*Poznámka: v případě, že by se úraz stal při výkonu povolání nevzniká u manuálních povolání nárok na plnění      

 
Příklad pojistného plnění – Program Futsal Grand:    měsíční  pojistné: 200 Kč 
Pan Josef Předvídavý, realitní agent a OSVČ, vyhlášený futsalový brankář, při prohlídce nabízené 
nemovitosti zakopl a pohmoždil koleno.  
Pan Předvídavý se pojistil v programu Futsal Grand. 
Na poškození nedbal a až 5tý den po úraze navštívil nemocnici.  
Diagnóza: zlomenina kloubní chrupavky v oblasti kolenního kloubu / položka206  viz  Zvláštní pojistné 
podmínky 

 

Hospitalizace bezprostřední po úrazu                           0 Kč 

Hospitalizace následná po 5tém dni 2 dny (2 dny x 100 Kč)                200 Kč 

Celkem v léčbě - včetně pobytu v nemocnici 70 dní (70 dní x 100 Kč)        7 000 Kč 

Diagnostikováno trvalé poškození pohyblivosti kolenního kloubu 

Trvalé následky > tabulkové poškození do 25 % (tj. ≥ 0,001 %)           

při plnění z pojistné částky 800 000 Kč.       200 000 Kč   

CELKEM UHRAZENO NA POJISTNÉM PLNĚNÍ (včetně TN)  207  200 Kč 



ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO FUTSAL 
VÝPOČET PLNĚNÍ - DENNÍ ODŠKODNÉ

FUTSAL

FUTSAL PLUS

100,- Kč / den 50,- Kč / den

Lehký otřes mozku I. stupně (podmínkou hospitalizace) 28 dní 2 800 Kč 1 400 Kč

Pohmoždění hlavy bez otřesu mozku 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

Poleptání, proděravění nebo roztržení jícnu 49 dní 4 900 Kč 2 450 Kč

 až do  112 dní 11 200 Kč 5 600 Kč

Poleptání ( popálení) spojivky I. stupně 14 dní 1 400 Kč 700 Kč

II. stupně 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

III.stupně 21dní 2 100 Kč 1 050 Kč

až do 49 dní 4 900 Kč 2 450 Kč

Zlomenina kosti lícní 70 dní 7 000 Kč 3 500 Kč

Nutná extrakce více zubů v důsledku zevního násilí 77 dní 7 700 Kč 3 850 Kč

Pohmoždění obličeje 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

Zlomenina přepážky nosní 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

Protržení tlustého střeva 91 dní 9 100 Kč 4 550 Kč

Zlomeniny více žeber 49 dní 4 900 Kč 2 450 Kč

Kompresivní a okrajové zlomeniny obratlových těl léčené klidem na lůžku do 70 dní 7 000 Kč 3 500 Kč

Cizí tělísko chirurgicky odstraněné do 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

Rána chirurgicky ošetřená do 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

Pohmoždění měkkých tkání do 21 dní 2 100 Kč 1 050 Kč

Pohmoždění míchy do 140 dní 14 000 Kč 7 000 Kč

U nás víte, co dostanete!

FUTSAL GRANDPomůcka pro určení pojistného plnění POJISTNÝ PROGRAM =>

Maximální denní odškodné DO za dobu nezbytného léčení úrazu

Poúrazový pneumotorax 49 dní 4 900 Kč 2 450 Kč

Roztržení jater 70 dní 7 000 Kč 3 500 Kč

Roztržení (zhmoždění) slinivky břišní do 112 dní 11 200 Kč 5 600 Kč

Roztržení sleziny do 56 dní 5 600 Kč 2 800 Kč

Amputace předloktí 140 dní 14 000 Kč 7 000 Kč

Amputace paže do 182 dní 18 200 Kč 9 100 Kč

Zlomenina kosti vřetenní 63 dní 6 300 Kč 3 150 Kč

Zlomeniny dolního konce kosti vřetenní do 63 dní 6 300 Kč 3 150 Kč

Podvrtnutí ramenního kloubu do 28 dní 2 800 Kč 1 400 Kč

Přerušení šlach natahovačů nebo ohýbačů na prstu na ruce nebo v zápěstí 56 dní 5 600 Kč 2 800 Kč

Zlomenina kosti pažní 70 dní 7 000 Kč 3 500 Kč

Amputace ruky 112 dní 11 200 Kč 5 600 Kč

Podvrtnutí kolena 49 dní 4 900 Kč 2 450 Kč

Luxace kyčle se zlomeninou acetabula 126 dní 12 600 Kč 6 300 Kč

Poranění zevního nebo vnitřního menisku léčené konzervativně 42 dní 4 200 Kč 2 100 Kč

Zlomeniny kotníku 98 dní 9 800 Kč 4 900 Kč

Zlomenina kotníku zevního 84 dní 8 400 Kč 4 200 Kč

Vymknutí léčené operativně do 63 dní 6 300 Kč 3 150 Kč

Těžká distorze většího kloubu nohy, léčená pevnou fixací 0 Kč 0 Kč

Natržení vnitřního nebo zevního postranního vazu kolenního do 42 dní 4 200 Kč 2 100 Kč

Zkřížení vazu kolenního do 84 dní 8 400 Kč 4 200 Kč

Poranění hlezenní kosti a pod ní do 84 dní 8 400 Kč 4 200 Kč

Zlomeniny těla kosti patní s porušením statiky nebo léčeno operativně do  105 dní 10 500 Kč 5 250 Kč

Popálení, poleptání nebo omrzliny do 14 dní 1 400 Kč 700 Kč

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro soukromé pojištění osob (VPP POS 2005/01), zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění (ZPP U 2008/02) a Tabulkami UP 

V případě otázek kontaktujte: Marie Dvořáková, MSc.   Marie.dvorakova@generali.cz, + 420 606 546 954

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro soukromé pojištění osob (VPP POS 2005/01), zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění (ZPP U 2008/02) a Tabulkami UP 

2008/01.



ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ PRO FUTSAL
Pomůcka pro určení pojistného plnění při trvalých následcích

Trvalé následky od míry tělesného poškození od 0,001 % POJISTNÝ PROGRAM => FUTSAL GRAND FUTSAL PLUS FUTSAL

Trvalé následky úrazu s progresivním plněním Míra poškození dle tabulek*
Pojistná částka     

800 000,- Kč
Pojistná částka      

400 000,- Kč
Pojistná částka        

100 000,- Kč

Ztráta sluchu prvního / druhého ucha 15% 120 000 Kč 60 000 Kč 15 000 Kč

45% 840 000 Kč 420 000 Kč 105 000 Kč

Rozšíření a ochrnutí zornice u vidoucího oka 5% 40 000 Kč 20 000 Kč 5 000 Kč

Úplná ztráta jednoho zubu trvalého chrupu 0,5% 4 000 Kč 2 000 Kč 500 Kč

Transversální léze krční míchy s kvadruplegií 100% 4 000 000 Kč 2 000 000 Kč 500 000 Kč

Ptosa horního víčka perativně nekorigovatelná pokud kryje 
zornici ( u vidoucího oka) jednostranná do 25% 200 000 Kč 100 000 Kč 25 000 Kč

oboustranná do 60% 1 440 000 Kč 720 000 Kč 180 000 Kč

Ztráta jednoho / obou boltců jednoho do 10% 80 000 Kč 40 000 Kč 10 000 Kč

obou do 15% 120 000 Kč 60 000 Kč 15 000 Kč

Stav po tracheotomii s trvale zavedenou kanylou do 50% 1 040 000 Kč 520 000 Kč 130 000 Kč

Následky poranění plic podle stupně porušení funkce a 
rozsahu, jednostranné do 40% 640 000 Kč 320 000 Kč 80 000 Kč

Porušení funkce trávicích orgánů podle stupně poruchy výživy do 80% 2 240 000 Kč 1 120 000 Kč 280 000 Kč

Poškození tlustého střeva nebo konečníku, včetně 
souvisejících obtíží do 40% 640 000 Kč 320 000 Kč 80 000 Kč

Ztráta jedné ledviny 20% 160 000 Kč 80 000 Kč 20 000 Kč

Omezení hybnosti hrudníku a srůsty plic a stěny hrudní 
klinicky ověřené (těžký stupeň) do 30% 240 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč

Omezení hybnosti páteře od 5% 40 000 Kč 20 000 Kč 5 000 Kč

do 30% 240 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč

U nás víte, co dostanete!

do 30% 240 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč

Porucha úchopové funkce ukazováku ( do úplného sevření 
dlaně chybí přes 6 cm) 8% 64 000 Kč 32 000 Kč 8 000 Kč

Ztráta koncového článku ukazováku 3% 24 000 Kč 12 000 Kč 3 000 Kč

Ztráta obou článků palce 16% 128 000 Kč 64 000 Kč 16 000 Kč

Viklavý kloub loketní 20% 160 000 Kč 80 000 Kč 20 000 Kč

Ztráta horní končetiny v ramenním kloubu 70% 1 840 000 Kč 920 000 Kč 230 000 Kč

Úplné přerušení loketního nervu 52,5% 1 140 000 Kč 570 000 Kč 142 500 Kč

Úplná ztuhlost loketního kloubu v nepříznivém postavení 
(úplné natažení nebo ohnutí a postavení jim blízká) 25% 200 000 Kč 100 000 Kč 25 000 Kč

Omezení převrácení a odvrácení předloktí do 12% 96 000 Kč 48 000 Kč 12 000 Kč

Ztráta jedné paže do výše nad loket 65% 1 640 000 Kč 820 000 Kč 205 000 Kč

Úplná ztuhlost všech tří kloubů ukazováku 10% 80 000 Kč 40 000 Kč 10 000 Kč

Úplná ztuhlost hlezenního kloubu 20% 160 000 Kč 80 000 Kč 20 000 Kč

Ztráta jedné dolní končetiny v kyčelním kloubu nebo nad 
polovinou stehna 70% 1 840 000 Kč 920 000 Kč 230 000 Kč

Úplná ztuhlost kolena 30% 240 000 Kč 120 000 Kč 30 000 Kč

Trvalé následky po poranění měkkého kolena s příznaky 
poškození menisku do 5% 40 000 Kč 20 000 Kč 5 000 Kč

Omezení pohyblivosti základního kloubu palce nohy do 3% 24 000 Kč 12 000 Kč 3 000 Kč

Zkrácení jedné dolní končetiny přes 6cm do 25% 200 000 Kč 100 000 Kč 25 000 Kč

Úplná ztuhlost kyčelního kloubu do 35% 440 000 Kč 220 000 Kč 55 000 Kč

Omezení pohyblivosti kolenního kloubu do  25% 200 000 Kč 100 000 Kč 25 000 Kč

Viklavost hlezenního kloubu do 15% 120 000 Kč 60 000 Kč 15 000 Kč
nebo po operativních zákrocích nutných k léčení následků 
úrazu do 25% 200 000 Kč 100 000 Kč 25 000 Kč

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro soukromé pojištění osob (VPP POS 2005/01), zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění (ZPP U 2008/02) a Tabulkami UP 2008/01.

V případě otázek kontaktujte: Marie Dvořáková, MSc.   Marie.dvorakova@generali.cz, + 420 606 546 954

Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro soukromé pojištění osob (VPP POS 2005/01), zvláštními pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění (ZPP U 2008/02) a Tabulkami UP 2008/01.



Pojistný program pro FA ČR, Futsal                                   Generali Pojistovna a.s.  
Marie Dvořáková, manažerka obchodu    + 420 606 546 954,  marie.dvorakova@generali.cz  

 

 

Úrazového pojištění 
pro registrované hráče FA ČR – Futsal 

 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY     
� Jedno úrazové pojištění již mám. Mohu uzavřít i toto ?   

Toto je v pořádku; v případě úrazové pojištění lze  - na rozdíl od neživotního pojištěn í(auto, 
domácnost, odpovědnost) - mít uzavřeno libovolný počet pojistných smluv. Pojistné plnění je pak 
čerpáno ze všech těchto smluv (i od různých pojišťovacích institucí) ve shodě s jejich pojistnými 
podmínkami.  

� Mohu mít uzavřeno více než 1 pojist. „futsalovou“ smlouvu jako registrovaný člen Futsalu ?    

Ano, lze mít uzavřeno více smluv v případě členství v FA ČR -  Futsal. Je to na dohodě s Klubem / 
Regionem, tedy pojistníkem. V případě pojistného plnění se částky z pojistného krytí budou sčítat z 
každé pojistk – dobrý nápad ☺. 

� Může mít takovouto smlouvu uzavřenu osoba, která není členem Futsalu, tj. není 
registrovaným členem ?   

Ne, toto není možné. Jedná se o exkluzivní podmínky pro členy FA ČR Futsal.  

� Kdo dostane peníze z pojistného plnění ?  

Vždy pojištěný, tedy registrovaný hráč futsalu, který figuruje v pojistné smlouvě.  

� Jak se platí pojistné ?   

Pojistné se platí vždy na ročně.Převodem,inkasními bloky- v hotovosti,  inkasem z účtu, složenkou.  

� Jaká je doba trvání této pojistky ?   

Pojistná smlouva se sjednává na dobu neurčitou.    

� Kdy a jak mohu smlouvu vypovědět ?   

Vždy 6 týdnů před termínem platby pojistného, tj.v případě této smlouvy 1 ročně.     

� Vztahuje se pojistné krytí na jiné sporty ?   

Ano, vztahuje se i na další sporty a sportovní činnosti. Pozor  ! Nepojistitelné sporty jsou rugby, thai-

box, wrestling, box, kick-box atd. a sporty se srovnatelným rizikem -  viz pojistné podmínky. 

� Vztahuje se pojistné krytí i mimo území ČR ?  

Ano, vztahuje. Toto pojištění platí po celém světě, 24 hodin denně / 365 dní v roce.   

� Vztahuje se pojistné krytí na pracovní úraz ?   

Ano, pojistné krytí se vztahuje na úrazy při výkonu povolání v případě tzv. nemanuálních povolání.  

Pojistné krytí se nevztahuje  na úrazy vzniklé  při výkonu pracovní činnosti u manuálně pracujících 

nebo u osob vykonávajících tzv. rizikové povolání (dělník na vrtné plošině, artista, horolezec, 

bodyguard, …). U těchto osob se pojistné krytí vztahuje na úrazy vzniklé mimo výkon povolání.    

Jak postupovat při pojistné události ?  

Pojistnou událost nahlašuje pojistník = futsalový klub/ region  ve shodě s pojistnými podmínkami 

produktu.  Pojistnou událostí se rozumí i situace mimo území hřiště 

 Pojištěný = hráč futsalu kontaktuje:  

1. zástupce svého futsalového klubu/regionu  – mandát k nahlášení pojistné události za 

pojistníka      nebo  

2. sjednávajícího pojišťovacího poradce    nebo 

3. Klientský servis 844 188 188                  a řídí se jejich pokyny 

Peníze jsou zaslány na účet pojištěného. 



Pojistný program pro FA ČR, Futsal                                   Generali Pojistovna a.s.  
Marie Dvořáková, manažerka obchodu    + 420 606 546 954,  marie.dvorakova@generali.cz  

 

KONTAKT – případě dotazů kontaktujte  
SPECIÁLNÍ ÚRAZOVÝ PROGRAM PRO FUTSALISTY FA ČR 

 

Jméno  Marie Dvořáková, MSc.     

  Manažerka obchodu GENERALI Pojišťovna, a.s. 

 

Specializace Sportovní programy – úrazové pojištění  

Životní a neživotní pojištění   

Programy zaměstnaneckých výhod 

 

Kontakt tel:  + 420 606 546 954   

marie.dvorakova@generali.cz 

Generali Pojišťovna, a.s. 

Oblastní ředitelství Praha 

Vinohradská 174, Praha 3  

 

 


